
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2567.1

Objekt: SO 01

Rozpočet: D.1.

Zadavatel IČO: 00294926

DIČ: CZ00294926

59214

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

59231

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.4.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

7 285 444,00

8 815 387,24

7 285 444,00

0,00

Maršovksá 710

Architektonicko-stavební část

Nové Město na Moravě

Městys Nové Veselí

Na Městečku 114

Nové Veselí-Nové Veselí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 529 943,24

0,00

3 065 887,41

282 400,00

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

STAREDO s.r.o.

Celkem

3 937 156,59

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 95



Popis stavby: 2567.1 - Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Popis objektu: SO 01 - Hlavní objekt

Popis rozpočtu: D.1. - Architektonicko-stavební část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 95



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 230 070,39 3,2

2 HSV 44 565,36 0,6

3 HSV 171 258,00 2,4

3.1 HSV 14 843,93 0,2

4 HSV 207 865,00 2,9

41b HSV 16 965,13 0,2

41c HSV 6 346,94 0,1

61 HSV 41 238,42 0,6

62 HSV 2 165 531,93 29,7

63 HSV 428 909,65 5,9

9 HSV 5 000,00 0,1

94 HSV 172 672,00 2,4

95 HSV 4 658,83 0,1

96 HSV 95 099,54 1,3

97 HSV 34 605,85 0,5

99 HSV 138 428,81 1,9

711 PSV 137 379,49 1,9

712 PSV 441 288,83 6,1

713 PSV 428 857,03 5,9

762 PSV 35 669,60 0,5

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Ztužující pásy a věnce

Průvlaky

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 95



764 PSV 126 109,61 1,7

766.3 PSV 60 000,00 0,8

766b PSV 723 000,03 9,9

770 PSV 369 000,00 5,1

770.6 PSV 330 000,00 4,5

782 PSV 414 582,82 5,7

M21 MON 282 400,00 3,9

D96 PSU 159 096,81 2,2

Cena celkem 7 285 444,00 100,0

Konstrukce z přírodního kamene

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce klempířské

Masivní vchodové dveře

Dřevěné výplně EURO

Hliníkové výplně otvorů

AL vstupní dveře

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 95



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 230 070,39
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 98,98930 1 200,00 118 787,16 800-1 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odkopávka zeminy v 1.NP na úroveň -0,560 : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  8,83*2,26 19,96000

  5,50*1,855 10,20000

  1,00 1,00000

  M102 : 

  3,90*2,50 9,75000

  2,75*2,75 7,56000

  2,00 2,00000

  M103 : 

  4,45*5,285 23,52000

  2,00 2,00000

  M104 : 

  3,84*5,285 20,29000

  2,00 2,00000

  M105 : 1,42*5,355 7,60000

  1,15*2,25 2,59000

  M106 : 

  2,25*3,315 7,46000

  M107 : 

  7,50*5,30 39,75000

  M108 : 

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 6 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  4,40*2,25 9,90000

  M109 : 

  4,75*1,18 5,61000

  M110 : 

  4,65*4,25 19,76000

  M111 : 

  5,30*3,00 15,90000

  M112 : 

  2,25*2,50 5,63000

  M113 : 

  3,00*1,25 3,75000

  M114 : 

  3,00*1,25 3,75000

Konec provozního součtu

219,9763*0,45 98,99000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 98,98930 200,00 19 797,86 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odkopávka zeminy v 1.NP na úroveň -0,560 : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  8,83*2,26 19,96000

  5,50*1,855 10,20000

  1,00 1,00000

  M102 : 

  3,90*2,50 9,75000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 7 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  2,75*2,75 7,56000

  2,00 2,00000

  M103 : 

  4,45*5,285 23,52000

  2,00 2,00000

  M104 : 

  3,84*5,285 20,29000

  2,00 2,00000

  M105 : 1,42*5,355 7,60000

  1,15*2,25 2,59000

  M106 : 

  2,25*3,315 7,46000

  M107 : 

  7,50*5,30 39,75000

  M108 : 

  4,40*2,25 9,90000

  M109 : 

  4,75*1,18 5,61000

  M110 : 

  4,65*4,25 19,76000

  M111 : 

  5,30*3,00 15,90000

  M112 : 

  2,25*2,50 5,63000

  M113 : 

  3,00*1,25 3,75000

  M114 : 

  3,00*1,25 3,75000

Stránka 8 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

219,9763*0,45 98,99000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 989,89300 12,00 11 878,72 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

98,9893*10 989,89000

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 98,98930 200,00 19 797,86 800-1 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odkopávka zeminy v 1.NP na úroveň -0,560 : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  8,83*2,26 19,96000

  5,50*1,855 10,20000

  1,00 1,00000

  M102 : 

  3,90*2,50 9,75000

  2,75*2,75 7,56000

  2,00 2,00000

  M103 : 

  4,45*5,285 23,52000

  2,00 2,00000

  M104 : 

  3,84*5,285 20,29000

  2,00 2,00000

  M105 : 1,42*5,355 7,60000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 9 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  1,15*2,25 2,59000

  M106 : 

  2,25*3,315 7,46000

  M107 : 

  7,50*5,30 39,75000

  M108 : 

  4,40*2,25 9,90000

  M109 : 

  4,75*1,18 5,61000

  M110 : 

  4,65*4,25 19,76000

  M111 : 

  5,30*3,00 15,90000

  M112 : 

  2,25*2,50 5,63000

  M113 : 

  3,00*1,25 3,75000

  M114 : 

  3,00*1,25 3,75000

Konec provozního součtu

219,9763*0,45 98,99000

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 98,98930 100,00 9 898,93 800-1 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odkopávka zeminy v 1.NP na úroveň -0,560 : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 10 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  8,83*2,26 19,96000

  5,50*1,855 10,20000

  1,00 1,00000

  M102 : 

  3,90*2,50 9,75000

  2,75*2,75 7,56000

  2,00 2,00000

  M103 : 

  4,45*5,285 23,52000

  2,00 2,00000

  M104 : 

  3,84*5,285 20,29000

  2,00 2,00000

  M105 : 1,42*5,355 7,60000

  1,15*2,25 2,59000

  M106 : 

  2,25*3,315 7,46000

  M107 : 

  7,50*5,30 39,75000

  M108 : 

  4,40*2,25 9,90000

  M109 : 

  4,75*1,18 5,61000

  M110 : 

  4,65*4,25 19,76000

  M111 : 

  5,30*3,00 15,90000

  M112 : 

Stránka 11 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  2,25*2,50 5,63000

  M113 : 

  3,00*1,25 3,75000

  M114 : 

  3,00*1,25 3,75000

Konec provozního součtu

219,9763*0,45 98,99000

6 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 

1 až 4

m3 98,98930 80,00 7 919,14 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

98,9893 98,99000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 98,98930 15,00 1 484,84 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

98,9893 98,99000

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 13,87500 500,00 6 937,50 800-1 RTS 23/ I

zásyp po zatažení zateplení soklu : 

západní a jižní strana : 

(15,50+21,00+19,00)*0,50*0,50 13,88000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 219,97630 50,00 10 998,82 800-1 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odkopávka zeminy v 1.NP na úroveň -0,560 : 

M101 : 

8,83*2,26 19,96000

5,50*1,855 10,20000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 12 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,00 1,00000

M102 : 

3,90*2,50 9,75000

2,75*2,75 7,56000

2,00 2,00000

M103 : 

4,45*5,285 23,52000

2,00 2,00000

M104 : 

3,84*5,285 20,29000

2,00 2,00000

M105 : 1,42*5,355 7,60000

1,15*2,25 2,59000

M106 : 

2,25*3,315 7,46000

M107 : 

7,50*5,30 39,75000

M108 : 

4,40*2,25 9,90000

M109 : 

4,75*1,18 5,61000

M110 : 

4,65*4,25 19,76000

M111 : 

5,30*3,00 15,90000

M112 : 

2,25*2,50 5,63000

M113 : 

Stránka 13 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

3,00*1,25 3,75000

M114 : 

3,00*1,25 3,75000

10 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 188,07970 120,00 22 569,56 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

98,9893*1,90 188,08000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 44 565,36
11 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 31,83240 1 400,00 44 565,36 800-2 RTS 23/ I

Skladba S1 : 

hutněný štěrkový podsyp tl.100 mm : 

výkres D06 : 

19,40*13,90*0,10 26,97000

5,50*3,69*0,10 2,03000

5,53*5,13*0,10 2,84000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 171 258,00
12 311238138R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 

= 56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,54 MPa,  

m2 40,03000 3 300,00 132 099,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D01 : 

nové obvodové zdivo kolem M101 a M126 : 

(1,50+6,30+1,45+5,20)*3,40 49,13000

odpočet otvorů : 

-3,50*2,60 -9,10000

13 311321412R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 2,61000 4 500,00 11 745,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 600 mm : 

(11,40+4,80+1,20)*0,25*0,60 2,61000

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 

kPa,

Stránka 14 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

14 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 20,88000 900,00 18 792,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 600 mm : 

Začátek provozního součtu

  (11,4+4,8+1,2)*0,6 10,44000

Konec provozního součtu

10,44*2 20,88000

15 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 20,88000 150,00 3 132,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 600 mm : 

Začátek provozního součtu

  (11,4+4,8+1,2)*0,6 10,44000

Konec provozního součtu

10,44*2 20,88000

16 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,10980 50 000,00 5 490,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 600 mm : 

(jedná se o výztuž atiky mimo markýzu) : 

(výztuž atiky u markýzy viz statika výkres D11) : 

(viz položka 411361821R00 - Výztuž stropů z betonářské oceli 10505) : 

109,80*0,001 0,10980

Díl: 3.1 Překlady 14 843,93
17 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 0,24556 11 000,00 2 701,16 801-1 RTS 23/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 15 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D07 : 

překlad IPE160 nad pusuv.dveřmi : 

4,20*15,80*0,001 0,06636

překlad IPE200 nad dveřmi DV2 : 

2*4,00*22,40*0,001 0,17920

18 13383430R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 82 mm; 

s = 5,0 mm; t = 7,4 mm

T 0,07631 43 000,00 3 281,33 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

překlad IPE160 nad pusuv.dveřmi : 

4,20*15,80*0,001*1,15 0,07631

19 13482715R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 100 mm; 

s = 5,6 mm; t = 8,5 mm

T 0,20608 43 000,00 8 861,44 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

překlad IPE200 nad dveřmi DV2 : 

2*4,00*22,40*0,001*1,15 0,20608

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 207 865,00
20 411168244RT2 Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka 

nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 18 

drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 22,95000 3 100,00 71 145,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

stropní konstrukce D2 : 

kompletní provedení dle PD : 5,40*4,25 22,95000

21 411168245RT2 Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka 

nosníku od 5,25 do 6 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 18 

drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 42,72500 3 200,00 136 720,00 801-1 RTS 23/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanizmu), 

provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do 

zatvrdnutí.

Stránka 16 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D07 : 

stropní konstrukce D3 : 

kompletní provedení dle PD : 

5,90*5,75 33,92500

výkres D07 : 

stropní konstrukce D4 : 

kompletní provedení dle PD : 

1,60*5,50 8,80000

Díl: 41b Ztužující pásy a věnce 16 965,13
22 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 0,90625 4 500,00 4 078,13 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

ŽB věnec nad novým zdivem přístavby 250x250 mm : 

(1,50+6,30+1,50+5,20)*0,25*0,25 0,90625

23 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 11,60000 420,00 4 872,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

ŽB věnec nad novým zdivem přístavby 250x250 mm : 

((1,50+6,30+1,50+5,20)*0,40)*2 11,60000

24 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 11,60000 105,00 1 218,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

ŽB věnec nad novým zdivem přístavby 250x250 mm : 

((1,50+6,30+1,50+5,20)*0,40)*2 11,60000

25 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,13594 50 000,00 6 797,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

ŽB věnec nad novým zdivem přístavby 250x250 mm : 

Včetně distančních prvků.

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanizmu), 

provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do 

zatvrdnutí.

Stránka 17 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Začátek provozního součtu

  (1,50+6,30+1,50+5,20)*0,25*0,25 0,90625

Konec provozního součtu

0,9063*150,00*0,001 0,13595

Díl: 41c Průvlaky 6 346,94
26 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,31760 4 500,00 1 429,20 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 160 : 

4,20*0,175*0,16 0,11760

překlad IPE 200 : 

4,00*0,25*0,20 0,20000

27 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 4,67900 650,00 3 041,35 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 160 : 

4,20*(0,16+0,175+0,16) 2,07900

překlad IPE 200 : 

4,00*(0,20+0,25+0,20) 2,60000

28 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 4,67900 160,00 748,64 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 160 : 

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 18 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

4,20*(0,16+0,175+0,16) 2,07900

překlad IPE 200 : 

4,00*(0,20+0,25+0,20) 2,60000

29 413351213R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení m2 1,73500 500,00 867,50 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 160 : 

4,20*0,175 0,73500

překlad IPE 200 : 

4,00*0,25 1,00000

30 413351214R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění m2 1,73500 150,00 260,25 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 160 : 

4,20*0,175 0,73500

překlad IPE 200 : 

4,00*0,25 1,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 41 238,42
31 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,10000 50,00 455,00 801-1 RTS 23/ I

zakrývání výplní otvorů v 1.NP : 

3,50*2,60 9,10000

32 611473112R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 40,10000 500,00 20 050,00 801-1 RTS 23/ I

nové stropní konstrukce : 

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

Stránka 19 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

20,10+20,00 40,10000

33 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,74000 580,00 1 009,20 801-4 RTS 23/ I

kolem výplní otvorů v 1.NP z vnitřní strany : 

(2*2,60+3,50)*0,20 1,74000

34 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 52,25200 360,00 18 810,72 801-1 RTS 23/ I

omítka nových konstrukcí v 1.NP : 

M101+M126 : 

(3,70+5,40+1,44+3,72+5,405)*3,20 62,92800

odpočet otvorů : 

-3,50*2,60 -9,10000

-0,80*1,97 -1,57600

35 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 8,70000 105,00 913,50 801-1 RTS 23/ I

kolem výplní otvorů v 1.NP z vnitřní strany : 

2*2,60+3,50 8,70000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 165 531,93
36 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 6,72000 100,00 672,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D09 : 

omítka nadstřešní části komínu : 

(4*0,80)*2,10 6,72000

37 602011112RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 6,72000 650,00 4 368,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D09 : 

omítka nadstřešní části komínu : 

(4*0,80)*2,10 6,72000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství

Stránka 20 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

38 602011187RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, 

bílá

m2 6,72000 350,00 2 352,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D09 : 

omítka nadstřešní části komínu : 

(4*0,80)*2,10 6,72000

39 602021141RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 287,11650 400,00 114 846,60 801-1 RTS 23/ I

hladká omítka fasády hlavního objektu s valbovou střechou : 

viz pohledy, označení fasády 01 : 

pohled západní : 

15,47*3,50 54,15000

odpočet otvorů : 

-5*(1,00*1,70) -8,50000

pohled jižní : 

21,13*3,50 73,95000

odpočet otvorů : 

-5*(1,10*1,70) -9,35000

pohled východní : 

2,50*4,23 10,57000

15,47*3,50 54,15000

pohled severní : 

10,25*4,23 43,36000

21,31*3,50 74,58000

odpočet otvorů : 

-1,10*1,32 -1,45000

-0,80*0,90 -0,72000

-2*(1,10*1,32) -2,90000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 21 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-0,80*0,90 -0,72000

40 602021148RT2 Omítka stěn z hotových směsí stěrka, vápenocementová, filcovaná, tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 651,58860 280,00 182 444,81 801-1 RTS 23/ I

Fasáda F1 : 

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

(2*21,13+2*15,47)*6,40 468,48000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-2*(0,80*1,48) -2,37000

-1,48*2,33 -3,45000

-2*(1,10*1,70) -3,74000

-5*(1,10*1,70) -9,35000

-1,10*1,32 -1,45000

-0,80*0,90 -0,72000

odpočet otvorů v 2.NP : 

-10*(1,10*1,70) -18,70000

-2*(1,10*1,32) -2,90000

-0,80*0,90 -0,72000

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

(19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50)*4,23 259,51000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-1,55*2,30 -3,56000

-1,335*2,30 -3,07000

-1,47*2,30 -3,38000

-2*(1,08*2,30) -4,97000

-2,40*2,30 -5,52000

-1,10*0,50 -0,55000

-1,10*2,30 -2,53000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 22 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-1,10*1,45 -1,60000

-3,40*2,30 -7,82000

41 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 93,17660 50,00 4 658,83 801-1 RTS 23/ I

zakrývání výplní otvorů v 1.NP : 

2*(0,86*1,54) 2,65000

1,48*2,35 3,48000

7*(1,16*1,80) 14,62000

1,65*2,45 4,04000

1,435*2,45 3,52000

1,57*2,45 3,85000

2*(1,18*2,45) 5,78000

2,50*2,60 6,50000

1,20*0,60 0,72000

1,20*2,60 3,12000

1,20*1,55 1,86000

3,50*2,60 9,10000

1,20*1,42 1,70000

0,90*0,965 0,87000

zakrývání výplní otvorů v 2.NP : 

10*(1,20*1,80) 21,60000

2*(1,20*1,42) 3,41000

1,10*1,90 2,09000

2*(1,20*1,42) 3,41000

0,90*0,965 0,87000

42 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 651,58860 80,00 52 127,09 801-1 RTS 23/ I

Fasáda F1 : 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 23 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

(2*21,13+2*15,47)*6,40 468,48000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-2*(0,80*1,48) -2,37000

-1,48*2,33 -3,45000

-2*(1,10*1,70) -3,74000

-5*(1,10*1,70) -9,35000

-1,10*1,32 -1,45000

-0,80*0,90 -0,72000

odpočet otvorů v 2.NP : 

-10*(1,10*1,70) -18,70000

-2*(1,10*1,32) -2,90000

-0,80*0,90 -0,72000

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

(19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50)*4,23 259,51000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-1,55*2,30 -3,56000

-1,335*2,30 -3,07000

-1,47*2,30 -3,38000

-2*(1,08*2,30) -4,97000

-2,40*2,30 -5,52000

-1,10*0,50 -0,55000

-1,10*2,30 -2,53000

-1,10*1,45 -1,60000

-3,40*2,30 -7,82000

43 622311521RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 104,20000 1 300,00 135 460,00 801-1 RTS 23/ I

Stránka 24 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

soklová část : 

polystyren XPS tl.80 mm lepený k vyrovnanému soklovému zdivu : 

zateplení zataženo 100 mm pod dlažbu : 

pohled západní : 

15,47*0,80 12,38000

pohled jižní : 

20,90*1,20 25,08000

19,12*1,20 22,94000

pohled východní : 

5,00*1,20 6,00000

8,20*0,60 4,92000

pohled severní : 

23,00*0,60 13,80000

21,20*0,90 19,08000

44 622311232RT5 Zateplení fasády  , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a 

silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 7,46750 2 000,00 14 935,00 801-1 RTS 23/ I

strop u vstupu do M1.01 : 

řez D-D : 

5,15*1,45 7,47000

45 622311153RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka

m2 5,13750 2 000,00 10 275,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D09 : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 25 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

detail 1 : 

detail ploché střechy nad 2.01 - okapní hrana : 

římsa : 

10,275*0,50 5,14000

46 622311353RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka

m2 18,88420 2 000,00 37 768,40 801-1 RTS 23/ I

špalety oken a dveří : 

Začátek provozního součtu

  1.NP : 

  2*1,42+1,20 4,04000

  2*0,965+0,90 2,83000

  4*1,54+2*0,86 7,88000

  4*1,80+2*1,16 9,52000

  10*1,80+5*1,16 23,80000

  2*2,45+1,435 6,34000

  2.NP : 

  20*1,80+10*1,16 47,60000

  4*1,42+2*1,20 8,08000

  2*1,90+1,10 4,90000

  4*1,42+2*1,20 8,08000

  2*0,965+0,90 2,83000

Konec provozního součtu

125,8950*0,15 18,88000

47 622391122R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 

hmoždinek

m2 766,63110 50,00 38 331,56 801-1 RTS 23/ I

soklová část : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 26 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

polystyren XPS tl.80 mm lepený k vyrovnanému soklovému zdivu : 

zateplení zataženo 100 mm pod dlažbu : 

pohled západní : 

15,47*0,80 12,38000

pohled jižní : 

20,90*1,20 25,08000

19,12*1,20 22,94000

pohled východní : 

5,00*1,20 6,00000

8,20*0,60 4,92000

pohled severní : 

23,00*0,60 13,80000

21,20*0,90 19,08000

řez C-C : 

zateplený strop nad kamennou deskou : 

1,75*1,50 2,63000

1,00*0,25 0,25000

(1,00*1,00)/2 0,50000

Fasáda F1 : 

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

(2*21,13+2*15,47)*6,40 468,48000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-2*(0,80*1,48) -2,37000

-1,48*2,33 -3,45000

-2*(1,10*1,70) -3,74000

-5*(1,10*1,70) -9,35000

-1,10*1,32 -1,45000

-0,80*0,90 -0,72000

Stránka 27 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odpočet otvorů v 2.NP : 

-10*(1,10*1,70) -18,70000

-2*(1,10*1,32) -2,90000

-0,80*0,90 -0,72000

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

(19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50)*4,23 259,51000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-1,55*2,30 -3,56000

-1,335*2,30 -3,07000

-1,47*2,30 -3,38000

-2*(1,08*2,30) -4,97000

-2,40*2,30 -5,52000

-1,10*0,50 -0,55000

-1,10*2,30 -2,53000

-1,10*1,45 -1,60000

-3,40*2,30 -7,82000

strop u vstupu do M1.01 : 

řez D-D : 

5,15*1,45 7,47000

48 622311041R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 134,55000 250,00 33 637,50 801-1 RTS 23/ I

soklová zakládací lišta : 

Fasáda F1 : 

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

2*21,13+2*15,47 73,20000

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50 61,35000

Stránka 28 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

49 622392915RT3 Fasádní dekorační prvky  šambrána z EPS, tloušťky do 50 mm, šířky 150 mm, opatřená 

silikonovou omítkou

m 137,70000 600,00 82 620,00 801-1 RTS 23/ I

šambrány kolem výplní otvorů : 

pohled západní : 

4*1,55+4*0,90 9,80000

4*1,85+4*1,20 12,20000

10*1,85+10*1,20 30,50000

pohled jižní : 

10*1,85+10*1,20 30,50000

10*1,85+10*1,20 30,50000

pohled sevewrní : 

2*1,00+2*1,00 4,00000

2*1,50+2*1,20 5,40000

2*1,00+2*1,00 4,00000

2*1,50+2*1,20 5,40000

2*1,50+2*1,20 5,40000

50 622422231R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových drásaných, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace 

fasád

m2 690,14000 80,00 55 211,20 801-4 RTS 23/ I

oprava vnějších omítek v rozsahu 15% : 

(2*20,83+2*15,17)*6,90 496,80000

(18,40+12,875+13,77+4,04+6,155)*3,50 193,34000

51 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 368,77000 50,00 18 438,50 801-1 RTS 23/ I

kolem výplní otvorů v 1.NP z vnitřní strany : 

4*1,54+2*0,86 7,88000

2,33+1,48 3,81000

4*1,80+2*1,16 9,52000

10*1,80+5*1,16 23,80000

bez otlučení vadných míst

Stránka 29 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*2,45+1,65 6,55000

2*2,45+1,435 6,34000

2*2,45+1,57 6,47000

4*2,45+2*1,18 12,16000

2*2,60+2,50 7,70000

2*0,60+1,20 2,40000

2*2,60+1,20 6,40000

2*1,55+1,20 4,30000

2*2,60+3,50 8,70000

2*1,42+1,20 4,04000

2*0,965+0,90 2,83000

kolem výplní otvorů v 2.NP z vnitřní strany : 

20*1,80+10*1,16 47,60000

4*1,42+2*1,20 8,08000

2*1,90+1,10 4,90000

4*1,42+2*1,20 8,08000

2*0,965+0,90 2,83000

kolem výplní otvorů v 1.NP z vnější strany : 

4*1,54+2*0,86 7,88000

2,33+1,48 3,81000

4*1,80+2*1,16 9,52000

10*1,80+5*1,16 23,80000

2*2,45+1,65 6,55000

2*2,45+1,435 6,34000

2*2,45+1,57 6,47000

4*2,45+2*1,18 12,16000

2*2,60+2,50 7,70000

2*0,60+1,20 2,40000

Stránka 30 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*2,60+1,20 6,40000

2*1,55+1,20 4,30000

2*2,60+3,50 8,70000

2*1,42+1,20 4,04000

2*0,965+0,90 2,83000

kolem výplní otvorů v 2.NP z vnější strany : 

20*1,80+10*1,16 47,60000

4*1,42+2*1,20 8,08000

2*1,90+1,10 4,90000

4*1,42+2*1,20 8,08000

2*0,965+0,90 2,83000

52 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 6,72000 260,00 1 747,20 801-1 RTS 23/ I

výkres D09 : 

omítka nadstřešní části komínu : 

(4*0,80)*2,10 6,72000

53 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 651,58860 50,00 32 579,43 801-1 RTS 23/ I

Fasáda F1 : 

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

(2*21,13+2*15,47)*6,40 468,48000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-2*(0,80*1,48) -2,37000

-1,48*2,33 -3,45000

-2*(1,10*1,70) -3,74000

-5*(1,10*1,70) -9,35000

-1,10*1,32 -1,45000

-0,80*0,90 -0,72000

odpočet otvorů v 2.NP : 

Stránka 31 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-10*(1,10*1,70) -18,70000

-2*(1,10*1,32) -2,90000

-0,80*0,90 -0,72000

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

(19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50)*4,23 259,51000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-1,55*2,30 -3,56000

-1,335*2,30 -3,07000

-1,47*2,30 -3,38000

-2*(1,08*2,30) -4,97000

-2,40*2,30 -5,52000

-1,10*0,50 -0,55000

-1,10*2,30 -2,53000

-1,10*1,45 -1,60000

-3,40*2,30 -7,82000

54 622-001 Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS tl.150 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 651,58860 1 300,00 847 065,18 Vlastní

Fasáda F1 : 

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

(2*21,13+2*15,47)*6,40 468,48000

odpočet otvorů v 1.NP : 

-2*(0,80*1,48) -2,36800

-1,48*2,33 -3,44840

Pevnost v tlaku 150 kPa.

Součinitel tepelné vodivosti  izolantu 0,039 W/mK.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení 

stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt 

na m2.

Stránka 32 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-2*(1,10*1,70) -3,74000

-5*(1,10*1,70) -9,35000

-1,10*1,32 -1,45200

-0,80*0,90 -0,72000

odpočet otvorů v 2.NP : 

-10*(1,10*1,70) -18,70000

-2*(1,10*1,32) -2,90400

-0,80*0,90 -0,72000

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

(19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50)*4,23 259,51050

odpočet otvorů v 1.NP : 

-1,55*2,30 -3,56500

-1,335*2,30 -3,07050

-1,47*2,30 -3,38100

-2*(1,08*2,30) -4,96800

-2,40*2,30 -5,52000

-1,10*0,50 -0,55000

-1,10*2,30 -2,53000

-1,10*1,45 -1,59500

-3,40*2,30 -7,82000

55 622-002 Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS tl.150 mm, s omítkou silikonovu probarvenou m2 3,37500 1 650,00 5 568,75 Vlastní

řez C-C : 

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení 

stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt 

na m2.
Součinitel tepelné vodivosti  izolantu 0,039 W/mK.

Pevnost v tlaku 150 kPa.

Stránka 33 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

zateplený strop nad kamennou deskou : 

1,75*1,50 2,62500

1,00*0,25 0,25000

(1,00*1,00)/2 0,50000

56 622-003 D+M stěrková hmota na monolitické konstrukce, imitace pohledového betonu (stěny+stropy) m2 92,04670 600,00 55 228,02 Vlastní

Skladba F3 : 

strop monolitické markýzy : 

8,50*1,50 12,75000

9,83*2,25 22,11750

boky markýzy : 

(10,825+9,83+2,25)*0,25 5,72625

monolitické stěny u rampy : 

(2*2,215+2*0,20)*3,40 16,42200

(2*2,20+2*0,20)*3,40 16,32000

na stěnách ztraceného bednění rampy : 

(11,80+6,91+2,08)*0,90 18,71100

57 622-004 D+M ozdobná římsa pod valbovou střechou, (přilepený polystyrenouvý výlisek) vč.omítky m 59,30000 1 250,00 74 125,00 Vlastní

po celém obvodu valbové střechy : 

59,30 59,30000

58 622-005 D+M profilovaná omítka historické fasády, imitace tvořena výlisky z EPS se stěrkou a omítkou m2 137,96110 1 550,00 213 839,71 Vlastní

Fasáda F1 : 

fasáda hlavního objektu s valbovou střechou : 

viz pohledy, označení fasády 02 : 

Začátek provozního součtu

  (2*21,13+2*15,47)*6,40 468,48000

  odpočet otvorů v 1.NP : 

  -2*(0,80*1,48) -2,36800

  -1,48*2,33 -3,44840

Stránka 34 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  -2*(1,10*1,70) -3,74000

  -5*(1,10*1,70) -9,35000

  -1,10*1,32 -1,45200

  -0,80*0,90 -0,72000

  odpočet otvorů v 2.NP : 

  -10*(1,10*1,70) -18,70000

  -2*(1,10*1,32) -2,90400

  -0,80*0,90 -0,72000

Konec provozního součtu

425,0776 425,07760

hladká omítka fasády hlavního objektu s valbovou střechou : 

viz pohledy, označení fasády 01 : 

Začátek provozního součtu

  pohled západní : 

  15,47*3,50 54,14500

  odpočet otvorů : 

  -5*(1,00*1,70) -8,50000

  pohled jižní : 

  21,13*3,50 73,95500

  odpočet otvorů : 

  -5*(1,10*1,70) -9,35000

  pohled východní : 

  2,50*4,23 10,57500

  15,47*3,50 54,14500

  pohled severní : 

  10,25*4,23 43,35750

  21,31*3,50 74,58500

  odpočet otvorů : 

Stránka 35 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  -1,10*1,32 -1,45200

  -0,80*0,90 -0,72000

  -2*(1,10*1,32) -2,90400

  -0,80*0,90 -0,72000

Konec provozního součtu

-287,1165 -287,11650

59 622-006 D+M kreativní omítka na KZS, kreativní úprava - strukturování hřebenem m2 226,51100 650,00 147 232,15 Vlastní

Fasáda F2 : 

fasáda přístavby s plochou střechou : 

viz pohledy, označení fasády 07 : 

(19,12+1,50+1,60+13,20+8,60+1,50+6,63+1,50+5,20+2,50)*4,23 259,51050

odpočet otvorů v 1.NP : 

-1,55*2,30 -3,56500

-1,335*2,30 -3,07050

-1,47*2,30 -3,38100

-2*(1,08*2,30) -4,96800

-2,40*2,30 -5,52000

-1,10*0,50 -0,55000

-1,10*2,30 -2,53000

-1,10*1,45 -1,59500

-3,40*2,30 -7,82000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 428 909,65
60 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,  m3 15,28450 4 500,00 68 780,25 801-1 RTS 23/ I

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

suchá betonová směs určená pro vnitřní stavební podlahové konstrukce tl.55 mm : 

Začátek provozního součtu

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 36 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M101 : 

  20,10 20,10000

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M107 : 

  53,10 53,10000

  M108 : 

  9,60 9,60000

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

  M115 : 

  1,80 1,80000

Stránka 37 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M116 : 

  5,40 5,40000

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

  M125 : 

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

277,90*0,055 15,28000

61 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 33,39830 4 100,00 136 933,03 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

ŽB deska D1 tl.100 mm  : 

Skladba S1 : 

19,50*14,00*0,10 27,30000

5,05*4,20*0,10 2,12000

6,50*5,70*0,10 3,71000

zasílení v místě výtahové plošiny : 

1,65*1,65*0,10 0,27000

62 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 15,28450 350,00 5 349,58 801-1 RTS 23/ I

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 38 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

suchá betonová směs určená pro vnitřní stavební podlahové konstrukce tl.55 mm : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  20,10 20,10000

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M107 : 

  53,10 53,10000

  M108 : 

  9,60 9,60000

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

Stránka 39 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M115 : 

  1,80 1,80000

  M116 : 

  5,40 5,40000

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

  M125 : 

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

277,90*0,055 15,28000

63 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 33,39830 200,00 6 679,66 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

ŽB deska D1 tl.100 mm  : 

Skladba S1 : 

19,50*14,00*0,10 27,30000

5,05*4,20*0,10 2,12000

6,50*5,70*0,10 3,71000

zasílení v místě výtahové plošiny : 

1,65*1,65*0,10 0,27000

64 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 16,89750 400,00 6 759,00 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 40 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

ŽB deska D1 tl.100 mm  : 

15,00 15,00000

ukončení atiky ploché střechy nad M2.01 betonovou mazaninou tl.60 mm : 

(6,20+0,25+6,20)*0,15 1,90000

65 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 16,89750 110,00 1 858,73 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

ŽB deska D1 tl.100 mm  : 

15,00 15,00000

ukončení atiky ploché střechy nad M2.01 betonovou mazaninou tl.60 mm : 

(6,20+0,25+6,20)*0,15 1,90000

66 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 150/150 mm

t 2,41300 50 000,00 120 650,00 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

ŽB deska D1 tl.100 mm  : 

Skladba S1 : 

Začátek provozního součtu

  19,50*14,00 273,00000

  5,05*4,20 21,21000

  6,50*5,70 37,05000

Konec provozního součtu

331,26*3,301*0,001*1,20 1,31000

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

suchá betonová směs určená pro vnitřní stavební podlahové konstrukce tl.55 mm : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  20,10 20,10000

včetně distančních prvků

Stránka 41 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M107 : 

  53,10 53,10000

  M108 : 

  9,60 9,60000

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

  M115 : 

  1,80 1,80000

  M116 : 

  5,40 5,40000

Stránka 42 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

  M125 : 

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

277,90*3,301*0,001*1,20 1,10000

67 631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  z kačírku frakce 22-32 mm m3 14,89080 5 500,00 81 899,40 801-1 RTS 23/ I

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

Začátek provozního součtu

  18,90*12,20 230,58000

  11,00*1,60 17,60000

Konec provozního součtu

248,18*0,06 14,89000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 000,00
68 900-001 D+M nový otvor v přímse 70x400 mm (vstupní otvor pro netopýry), kompletní provedení ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

pohled východní_výkres D05 : 

řez E-E_výkres D04 : 

1,00 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 172 672,00

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 43 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

69 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 952,00000 60,00 57 120,00 800-3 RTS 23/ I

lešení kolem objektu : 

(2*24,00+2*19,00)*8,00 688,00000

(24,00+18,00+24,00)*4,00 264,00000

70 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 2 856,00000 12,00 34 272,00 800-3 RTS 23/ I

lešení kolem objektu : 

Začátek provozního součtu

  (2*24,00+2*19,00)*8,00 688,00000

  (24,00+18,00+24,00)*4,00 264,00000

Konec provozního součtu

952,00*3 2 856,00000

71 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 952,00000 55,00 52 360,00 800-3 RTS 23/ I

lešení kolem objektu : 

(2*24,00+2*19,00)*8,00 688,00000

(24,00+18,00+24,00)*4,00 264,00000

72 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 952,00000 10,00 9 520,00 800-3 RTS 23/ I

lešení kolem objektu : 

(2*24,00+2*19,00)*8,00 688,00000

(24,00+18,00+24,00)*4,00 264,00000

73 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 

umělých vláken

m2 2 856,00000 2,50 7 140,00 800-3 RTS 23/ I

lešení kolem objektu : 

Začátek provozního součtu

  (2*24,00+2*19,00)*8,00 688,00000

  (24,00+18,00+24,00)*4,00 264,00000

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 44 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

952,00*3 2 856,00000

74 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 952,00000 5,00 4 760,00 800-3 RTS 23/ I

lešení kolem objektu : 

(2*24,00+2*19,00)*8,00 688,00000

(24,00+18,00+24,00)*4,00 264,00000

75 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 10,00000 500,00 5 000,00 800-3 RTS 23/ I

76 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  

šířky přes 2 m

m 30,00000 60,00 1 800,00 800-3 RTS 23/ I

77 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 10,00000 70,00 700,00 800-3 RTS 23/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 658,83
78 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 93,17660 50,00 4 658,83 801-4 RTS 23/ I

zakrývání výplní otvorů v 1.NP : 

2*(0,86*1,54) 2,65000

1,48*2,35 3,48000

7*(1,16*1,80) 14,62000

1,65*2,45 4,04000

1,435*2,45 3,52000

1,57*2,45 3,85000

2*(1,18*2,45) 5,78000

2,50*2,60 6,50000

1,20*0,60 0,72000

1,20*2,60 3,12000

1,20*1,55 1,86000

3,50*2,60 9,10000

1,20*1,42 1,70000

0,90*0,965 0,87000

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Stránka 45 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

zakrývání výplní otvorů v 2.NP : 

10*(1,20*1,80) 21,60000

2*(1,20*1,42) 3,41000

1,10*1,90 2,09000

2*(1,20*1,42) 3,41000

0,90*0,965 0,87000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 95 099,54
79 965042141RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 26,09820 1 650,00 43 062,03 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odstranění betonové mazaniny pod keramickou dlažbou v 1.NP : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  8,83*2,26 19,96000

  5,50*1,855 10,20000

  1,00 1,00000

  M102 : 

  3,90*2,50 9,75000

  2,75*2,75 7,56000

  2,00 2,00000

  M103 : 

  4,45*5,285 23,52000

  2,00 2,00000

  M104 : 

  3,84*5,285 20,29000

  2,00 2,00000

  M105 : 1,42*5,355 7,60000

Stránka 46 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  1,15*2,25 2,59000

  M106 : 

  2,25*3,315 7,46000

  M107 : 

  7,50*5,30 39,75000

  M108 : 

  4,40*2,25 9,90000

  M109 : 

  4,75*1,18 5,61000

  M110 : 

  4,65*4,25 19,76000

  M111 : 

  5,30*3,00 15,90000

  M112 : 

  2,25*2,50 5,63000

  M113 : 

  3,00*1,25 3,75000

  M114 : 

  3,00*1,25 3,75000

Konec provozního součtu

219,9763*0,10 22,00000

výkres D10 : 

vybourání podlahy pod M116 : 

vrchní beton tl.100 mm : 

5,075*4,04*0,10 2,05000

spodní beton tl.100 mm : 

5,075*4,04*0,10 2,05000

80 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 219,97630 80,00 17 598,10 801-3 RTS 23/ I

Stránka 47 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D10 : 

odstranění keramické dlažby v 1.NP : 

M101 : 

8,83*2,26 19,96000

5,50*1,855 10,20000

1,00 1,00000

M102 : 

3,90*2,50 9,75000

2,75*2,75 7,56000

2,00 2,00000

M103 : 

4,45*5,285 23,52000

2,00 2,00000

M104 : 

3,84*5,285 20,29000

2,00 2,00000

M105 : 1,42*5,355 7,60000

1,15*2,25 2,59000

M106 : 

2,25*3,315 7,46000

M107 : 

7,50*5,30 39,75000

M108 : 

4,40*2,25 9,90000

M109 : 

4,75*1,18 5,61000

M110 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 48 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

4,65*4,25 19,76000

M111 : 

5,30*3,00 15,90000

M112 : 

2,25*2,50 5,63000

M113 : 

3,00*1,25 3,75000

M114 : 

3,00*1,25 3,75000

81 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 208,69000 25,00 5 217,25 801-3 RTS 23/ I

odsekání keramického soklíku v 1.NP : 

M101 : 

2*4,45+2*0,54+2*0,38+2*2,26+2*5,50+2*1,855 29,97000

M102 : 

2*3,90+2*5,335 18,47000

M103 : 

2*4,45+2*5,285 19,47000

M104 : 

2*3,84+2*5,285 18,25000

M105 : 

2*2,40+2*5,335 15,47000

M106 : 

2*3,00+2*3,315 12,63000

M107 : 

2*7,50+2*5,285 25,57000

M108 : 

2*4,75+2*2,25 14,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 49 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M109 : 

2*4,65+2*1,18 11,66000

M110 : 

2*4,65+2*4,25 17,80000

M111 : 

2*5,30+2*3,00 16,60000

M112 : 

2*2,15+2*2,25 8,80000

M113 : 

0,00

M114 : 

0,00

82 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 144,00000 20,00 2 880,00 801-3 RTS 23/ I

stávající okna v 1.NP : 

21*4,00 84,00000

stávající okna v 2.NP : 

15*4,00 60,00000

83 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 9,00000 20,00 180,00 801-3 RTS 23/ I

stávající dveře v 1.NP : 

v obvodové stěně : 

9,00 9,00000

84 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 10,29600 400,00 4 118,40 801-3 RTS 23/ I

stávající dveře v obvodovém zdivu 1.NP : 

1,38*2,20 3,04000

2,10*2,20 4,62000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 50 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,20*2,20 2,64000

85 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 73,47920 300,00 22 043,76 801-3 RTS 23/ I

stávající okna v 1.NP : 

0,86*1,54 1,32000

0,86*1,54 1,32000

6*(1,16*1,80) 12,53000

1,65*2,45 4,04000

1,435*2,45 3,52000

1,18*2,45 2,89000

1,18*2,45 2,89000

1,80*1,80 3,24000

1,66*1,80 2,99000

1,67*1,80 3,01000

1,65*1,80 2,97000

0,90*1,80 1,62000

stávající okna v 2.NP : 

1,18*0,965 1,14000

1,70*1,42 2,41000

1,67*1,42 2,37000

1,70*1,42 2,41000

1,20*1,42 1,70000

7*(1,16*1,80) 14,62000

3*(1,20*1,80) 6,48000

Díl: 97 Prorážení otvorů 34 605,85
86 978036131R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 20 % m2 690,14000 20,00 13 802,80 801-3 RTS 23/ I

otlučení vnějších omítek v rozsahu 15% : 

(2*20,83+2*15,17)*6,90 496,80000

(18,40+12,875+13,77+4,04+6,155)*3,50 193,34000

Stránka 51 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

87 978059231R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 m2 54,28500 250,00 13 571,25 801-3 RTS 23/ I

odstranění plastového obkladu soklu na stávající budově u chodníku : 

(10,00+8,50)*1,41 26,09000

15,50*0,90 13,95000

odstranění obkladu kolem stávajícího hlavního vstupu : 

(0,60+2,25+2,25+0,60)*2,50 14,25000

88 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 48,21200 150,00 7 231,80 801-3 RTS 23/ I

odstranění kabřince z fasády  : 

11,30*0,60 6,78000

1,00*1,00 1,00000

(19,30+4,04+6,37+20,83)*0,80 40,43000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 138 428,81
89 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 307,61957 450,00 138 428,81 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,29,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,

46,48, : 
49,50,51,52,53,54,55,58,59,60,61,64,66,67,69,70,75,76,78,84,85, : 

Součet: : 307,61957 307,61957

Díl: 711 Izolace proti vodě 137 379,49
90 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 277,90000 20,00 5 558,00 800-711 RTS 23/ I

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

asfaltová penetrační emulze - vodorovná : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 52 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M101 : 

20,10 20,10000

M102 : 

20,70 20,70000

M103 : 

2,10 2,10000

M104 : 

30,10 30,10000

M106 : 

13,30 13,30000

M107 : 

53,10 53,10000

M108 : 

9,60 9,60000

M109 : 

20,30 20,30000

M110 : 

23,50 23,50000

M111 : 

20,80 20,80000

M112 : 

16,90 16,90000

M113 : 

4,00 4,00000

M114 : 

3,50 3,50000

M115 : 

1,80 1,80000

Stránka 53 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M116 : 

5,40 5,40000

M117 : 

1,80 1,80000

M118 : 

3,40 3,40000

M119 : 

4,20 4,20000

M125 : 

3,30 3,30000

M126 : 

20,00 20,00000

91 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

materiál ve specifikaci

m2 49,50200 30,00 1 485,06 800-711 RTS 23/ I

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

asfaltová penetrační emulze - svislá : 

M101 : 

(2*5,50+2*4,30)*0,15 2,94000

M102 : 

(2*7,10+2*4,50+2*1,10)*0,15 3,81000

M103 : 

2,00 2,00000

M104 : 

(2*14,90+2*2,25+2*1,80)*0,15 5,68000

M106 : 

(2*4,20+2*5,40)*0,15 2,88000

Stránka 54 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M107 : 

(2*2,60+2*7,30+4*5,285)*0,15 6,14000

M108 : 

(2*4,90+2*2,275)*0,15 2,15000

M109 : 

(2*0,54+2*3,84+2*5,285)*0,15 2,90000

M110 : 

(2*4,45+2*5,285)*0,15 2,92000

M111 : 

(2*3,90+2*5,355)*0,15 2,78000

M112 : 

(2*1,67+2*5,335)*0,15 2,10000

M113 : 

(2*1,40+2*3,35)*0,15 1,43000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*0,15 1,14000

M115 : 

(4*1,60+4*1,10)*0,15 1,62000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*0,15 1,44000

M117 : 

(2*1,60+2*1,065)*0,15 0,80000

M118 : 

(2*1,60+2*2,11)*0,15 1,11000

M119 : 

(2*1,99+2*2,10)*0,15 1,23000

M125 : 

(3,30+4,65+3,30)*0,15 1,69000

Stránka 55 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M126 : 

(2*3,72+2*5,405)*0,15 2,74000

92 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 279,68560 125,00 34 960,70 800-711 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - vodorovná : 

1,44*1,24 1,79000

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu - vodorovný : 

M101 : 

20,10 20,10000

M102 : 

20,70 20,70000

M103 : 

2,10 2,10000

M104 : 

30,10 30,10000

M106 : 

13,30 13,30000

M107 : 

53,10 53,10000

M108 : 

9,60 9,60000

M109 : 

20,30 20,30000

M110 : 

23,50 23,50000

Stránka 56 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M111 : 

20,80 20,80000

M112 : 

16,90 16,90000

M113 : 

4,00 4,00000

M114 : 

3,50 3,50000

M115 : 

1,80 1,80000

M116 : 

5,40 5,40000

M117 : 

1,80 1,80000

M118 : 

3,40 3,40000

M119 : 

4,20 4,20000

M125 : 

3,30 3,30000

M126 : 

20,00 20,00000

93 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 55,93400 145,00 8 110,43 800-711 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - svislá  : 

(2*1,44+2*1,24)*1,20 6,43000

výkres D01 : 

Stránka 57 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Skladba S1 : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu - svislý : 

M101 : 

(2*5,50+2*4,30)*0,15 2,94000

M102 : 

(2*7,10+2*4,50+2*1,10)*0,15 3,81000

M103 : 

2,00 2,00000

M104 : 

(2*14,90+2*2,25+2*1,80)*0,15 5,68000

M106 : 

(2*4,20+2*5,40)*0,15 2,88000

M107 : 

(2*2,60+2*7,30+4*5,285)*0,15 6,14000

M108 : 

(2*4,90+2*2,275)*0,15 2,15000

M109 : 

(2*0,54+2*3,84+2*5,285)*0,15 2,90000

M110 : 

(2*4,45+2*5,285)*0,15 2,92000

M111 : 

(2*3,90+2*5,355)*0,15 2,78000

M112 : 

(2*1,67+2*5,335)*0,15 2,10000

M113 : 

(2*1,40+2*3,35)*0,15 1,43000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*0,15 1,14000

Stránka 58 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M115 : 

(4*1,60+4*1,10)*0,15 1,62000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*0,15 1,44000

M117 : 

(2*1,60+2*1,065)*0,15 0,80000

M118 : 

(2*1,60+2*2,11)*0,15 1,11000

M119 : 

(2*1,99+2*2,10)*0,15 1,23000

M125 : 

(3,30+4,65+3,30)*0,15 1,69000

M126 : 

(2*3,72+2*5,405)*0,15 2,74000

94 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 240,47930 30,00 7 214,38 800-711 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání podlahy na úroveň -0,560 : 

odstranění staré hydroizolace podlahy 1.NP : 

M101 : 

8,83*2,26 19,96000

5,50*1,855 10,20000

1,00 1,00000

M102 : 

3,90*2,50 9,75000

2,75*2,75 7,56000

2,00 2,00000

M103 : 

4,45*5,285 23,52000

Stránka 59 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2,00 2,00000

M104 : 

3,84*5,285 20,29000

2,00 2,00000

M105 : 1,42*5,355 7,60000

1,15*2,25 2,59000

M106 : 

2,25*3,315 7,46000

M107 : 

7,50*5,30 39,75000

M108 : 

4,40*2,25 9,90000

M109 : 

4,75*1,18 5,61000

M110 : 

4,65*4,25 19,76000

M111 : 

5,30*3,00 15,90000

M112 : 

2,25*2,50 5,63000

M113 : 

3,00*1,25 3,75000

M114 : 

3,00*1,25 3,75000

výkres D10 : 

vybourání podlahy pod M116 : 

odstranění staré hydroizolace : 

5,075*4,04 20,50000

Stránka 60 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

95 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 

1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 

emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 

22 s

kg 115,78880 60,00 6 947,33 SPCM RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - vodorovná : 

Začátek provozního součtu

  1,44*1,24 1,79000

Konec provozního součtu

1,7856*0,30*1,15 0,62000

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - svislá  : 

Začátek provozního součtu

  (2*1,44+2*1,24)*1,20 6,43000

Konec provozního součtu

6,4320*0,30*1,15 2,22000

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

asfaltová penetrační emulze - vodorovná : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  20,10 20,10000

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

Stránka 61 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M107 : 

  53,10 53,10000

  M108 : 

  9,60 9,60000

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

  M115 : 

  1,80 1,80000

  M116 : 

  5,40 5,40000

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

Stránka 62 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M125 : 

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

277,90*0,30*1,15 95,88000

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

asfaltová penetrační emulze - svislá : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  (2*5,50+2*4,30)*0,15 2,94000

  M102 : 

  (2*7,10+2*4,50+2*1,10)*0,15 3,81000

  M103 : 

  2,00 2,00000

  M104 : 

  (2*14,90+2*2,25+2*1,80)*0,15 5,68000

  M106 : 

  (2*4,20+2*5,40)*0,15 2,88000

  M107 : 

  (2*2,60+2*7,30+4*5,285)*0,15 6,14000

  M108 : 

  (2*4,90+2*2,275)*0,15 2,15000

  M109 : 

  (2*0,54+2*3,84+2*5,285)*0,15 2,90000

  M110 : 

  (2*4,45+2*5,285)*0,15 2,92000

Stránka 63 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M111 : 

  (2*3,90+2*5,355)*0,15 2,78000

  M112 : 

  (2*1,67+2*5,335)*0,15 2,10000

  M113 : 

  (2*1,40+2*3,35)*0,15 1,43000

  M114 : 

  (2*1,51+2*2,30)*0,15 1,14000

  M115 : 

  (4*1,60+4*1,10)*0,15 1,62000

  M116 : 

  (2*1,51+2*3,30)*0,15 1,44000

  M117 : 

  (2*1,60+2*1,065)*0,15 0,80000

  M118 : 

  (2*1,60+2*2,11)*0,15 1,11000

  M119 : 

  (2*1,99+2*2,10)*0,15 1,23000

  M125 : 

  (3,30+4,65+3,30)*0,15 1,69000

  M126 : 

  (2*3,72+2*5,405)*0,15 2,74000

Konec provozního součtu

49,5020*0,30*1,15 17,08000

96 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 

tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 385,96250 180,00 69 473,25 SPCM RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - vodorovná : 

Stránka 64 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Začátek provozního součtu

  1,44*1,24 1,79000

Konec provozního součtu

1,7856*1,15 2,05000

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - svislá  : 

Začátek provozního součtu

  (2*1,44+2*1,24)*1,20 6,43000

Konec provozního součtu

6,4320*1,15 7,40000

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu - vodorovný : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  20,10 20,10000

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M107 : 

  53,10 53,10000

  M108 : 

  9,60 9,60000

Stránka 65 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

  M115 : 

  1,80 1,80000

  M116 : 

  5,40 5,40000

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

  M125 : 

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

277,90*1,15 319,58000

Stránka 66 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu - svislý : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  (2*5,50+2*4,30)*0,15 2,94000

  M102 : 

  (2*7,10+2*4,50+2*1,10)*0,15 3,81000

  M103 : 

  2,00 2,00000

  M104 : 

  (2*14,90+2*2,25+2*1,80)*0,15 5,68000

  M106 : 

  (2*4,20+2*5,40)*0,15 2,88000

  M107 : 

  (2*2,60+2*7,30+4*5,285)*0,15 6,14000

  M108 : 

  (2*4,90+2*2,275)*0,15 2,15000

  M109 : 

  (2*0,54+2*3,84+2*5,285)*0,15 2,90000

  M110 : 

  (2*4,45+2*5,285)*0,15 2,92000

  M111 : 

  (2*3,90+2*5,355)*0,15 2,78000

  M112 : 

  (2*1,67+2*5,335)*0,15 2,10000

  M113 : 

  (2*1,40+2*3,35)*0,15 1,43000

Stránka 67 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M114 : 

  (2*1,51+2*2,30)*0,15 1,14000

  M115 : 

  (4*1,60+4*1,10)*0,15 1,62000

  M116 : 

  (2*1,51+2*3,30)*0,15 1,44000

  M117 : 

  (2*1,60+2*1,065)*0,15 0,80000

  M118 : 

  (2*1,60+2*2,11)*0,15 1,11000

  M119 : 

  (2*1,99+2*2,10)*0,15 1,23000

  M125 : 

  (3,30+4,65+3,30)*0,15 1,69000

  M126 : 

  (2*3,72+2*5,405)*0,15 2,74000

Konec provozního součtu

49,5020*1,15 56,93000

97 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1,81517 2 000,00 3 630,34 800-711 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

91,92,93,95,96, : 

Součet: : 1,81517 1,81517

Díl: 712 Povlakové krytiny 441 288,83
98 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  

dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 211,50000 80,00 16 920,00 800-711 RTS 23/ I

výkres D11 : 

odstranění skladby ploché střechy na nosnou konstrukci : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 68 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

fóliová krytina : 

19,00*8,50 161,50000

12,50*4,00 50,00000

99 712311101RT1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

bez dodávky materiálu

m2 255,57500 15,00 3 833,63 800-711 RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

nátěr asfaltovou emulzí : 

10,525*6,20 65,25000

Skladba S8 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

nátěr asfaltovou emulzí : 

18,80*8,40 157,92000

8,10*4,00 32,40000

100 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 370,58630 90,00 33 352,77 800-711 RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu : 

vodorovná plocha : 

10,525*6,20 65,25000

svislá plocha : 

(6,20+10,525+6,20)*0,65 14,90000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu : 

vodorovná plocha : 

18,90*12,20 230,58000

11,00*1,60 17,60000

Stránka 69 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

svislá plocha : 

(2*18,90+2*13,60)*0,65 42,25000

101 712372111RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 

300 mm, bez dodávky fólie,  

m2 372,45250 300,00 111 735,75 800-711 RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

fólie z měkčeného PVC se skleněnou výztužnou vložkou : 

vodorovná plocha : 

10,525*6,20 65,25000

svislá plocha : 

(6,20+10,525+6,20)*0,30 6,88000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

fólie z měkčeného PVC se skleněnou výztužnou vložkou : 

vodorovná plocha : 

19,40*13,20 256,08000

11,40*1,60 18,24000

svislá plocha : 

(2*18,90+2*13,60)*0,40 26,00000

102 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 87,32500 150,00 13 098,75 800-711 RTS 23/ I

Skladba S7 : 

6,20+10,525+6,20 22,93000

Skladba S8 a S9 : 

2*13,40+2*18,80 64,40000

103 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 87,32500 150,00 13 098,75 800-711 RTS 23/ I

  včetně dodávek výrobků

  včetně dodávek výrobků

Stránka 70 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Skladba S7 : 

6,20+10,525+6,20 22,93000

Skladba S8 a S9 : 

2*13,40+2*18,80 64,40000

104 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 372,45250 30,00 11 173,58 800-711 RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

vodorovná plocha : 

10,525*6,20 65,25000

svislá plocha : 

(6,20+10,525+6,20)*0,30 6,88000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

vodorovná plocha : 

19,40*13,20 256,08000

11,40*1,60 18,24000

svislá plocha : 

(2*18,90+2*13,60)*0,40 26,00000

105 712391172RT1 Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie m2 300,32000 30,00 9 009,60 800-711 RTS 23/ I

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

vodorovná plocha : 

19,40*13,20 256,08000

11,40*1,60 18,24000

svislá plocha : 

Stránka 71 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*18,90+2*13,60)*0,40 26,00000

106 712-001 D+M vyspravení stávajícího podkladu střechy m2 255,57500 60,00 15 334,50 Vlastní

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

vyspravení stávajícího podkladu : 

10,525*6,20 65,25000

Skladba S8 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

vyspravení stávajícího podkladu : 

18,80*8,40 157,92000

8,10*4,00 32,40000

107 712-003 D+M přířez asfaltového pásu, (samolepící asfaltový pás) m2 10,27500 250,00 2 568,75 Vlastní

výkres D09 : 

detail 1 : 

detail ploché střechy nad 2.01 : 

10,275*1,00 10,28000

108 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 

1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 

emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 

22 s

kg 88,17340 65,00 5 731,27 SPCM RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

nátěr asfaltovou emulzí : 

Začátek provozního součtu

  10,525*6,20 65,25000

Konec provozního součtu

65,2550*0,30*1,15 22,51000

Skladba S8 : 

Stránka 72 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

plochá střecha nad 1.NP : 

nátěr asfaltovou emulzí : 

Začátek provozního součtu

  18,80*8,40 157,92000

  8,10*4,00 32,40000

Konec provozního součtu

190,32*0,30*1,15 65,66000

109 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES 

výztuž; µ = 15 000,0

m2 428,32040 250,00 107 080,10 SPCM RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

fólie z měkčeného PVC se skleněnou výztužnou vložkou : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  10,525*6,20 65,25000

  svislá plocha : 

  (6,20+10,525+6,20)*0,30 6,88000

Konec provozního součtu

72,1325*1,15 82,95000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

fólie z měkčeného PVC se skleněnou výztužnou vložkou : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  19,40*13,20 256,08000

  11,40*1,60 18,24000

  svislá plocha : 

  (2*18,90+2*13,60)*0,40 26,00000

Stránka 73 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

300,32*1,15 345,37000

110 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 

tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 426,17420 160,00 68 187,87 SPCM RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  10,525*6,20 65,25000

  svislá plocha : 

  (6,20+10,525+6,20)*0,65 14,90000

Konec provozního součtu

80,1563*1,15 92,18000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  18,90*12,20 230,58000

  11,00*1,60 17,60000

  svislá plocha : 

  (2*18,90+2*13,60)*0,65 42,25000

Konec provozního součtu

290,43*1,15 333,99000

111 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 773,68840 30,00 23 210,65 SPCM RTS 23/ I

Skladba S7 : 

Stránka 74 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  10,525*6,20 65,25000

  svislá plocha : 

  (6,20+10,525+6,20)*0,30 6,88000

Konec provozního součtu

72,1325*1,15 82,95000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  19,40*13,20 256,08000

  11,40*1,60 18,24000

  svislá plocha : 

  (2*18,90+2*13,60)*0,40 26,00000

Konec provozního součtu

300,32*1,15 345,37000

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  19,40*13,20 256,08000

  11,40*1,60 18,24000

  svislá plocha : 

Stránka 75 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  (2*18,90+2*13,60)*0,40 26,00000

Konec provozního součtu

300,32*1,15 345,37000

112 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 3,47643 2 000,00 6 952,86 800-711 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

100,102,103,105,106,108,109,110,111, : 

Součet: : 3,47643 3,47643

Díl: 713 Izolace tepelné 428 857,03
113 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 216,19000 50,00 10 809,50 800-713 RTS 23/ I

tepelná izolace z minerální vaty na půdě_z části stáhnou pro úpravu krovu : 

poté zpětně položit na stejné místo : 

19,70*8,00 157,60000

9,30*6,30 58,59000

114 713111231RK2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 216,19000 110,00 23 780,90 800-713 RTS 23/ I

tepelná izolace z minerální vaty na půdě_parozábrana na tepelnou izolaci proti prachu : 

19,70*8,00 157,60000

9,30*6,30 58,59000

115 713104123R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně 

uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky nad 200 mm

m2 216,19000 30,00 6 485,70 800-713 RTS 23/ I

tepelná izolace z minerální vaty na půdě_z části stáhnou pro úpravu krovu : 

poté zpětně položit na stejné místo : 

19,70*8,00 157,60000

9,30*6,30 58,59000

116 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 285,56000 35,00 9 994,60 800-713 RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

50 m vodorovně

Stránka 76 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

nová tepelná izolace tl.160 mm : 

7,66*1,00 7,66000

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

tepelně-izolační desky EPS 150 S tl.110 mm : 

M101 : 

20,10 20,10000

M102 : 

20,70 20,70000

M103 : 

2,10 2,10000

M104 : 

30,10 30,10000

M106 : 

13,30 13,30000

M107 : 

53,10 53,10000

M108 : 

9,60 9,60000

M109 : 

20,30 20,30000

M110 : 

23,50 23,50000

M111 : 

20,80 20,80000

M112 : 

16,90 16,90000

M113 : 

Stránka 77 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

4,00 4,00000

M114 : 

3,50 3,50000

M115 : 

1,80 1,80000

M116 : 

5,40 5,40000

M117 : 

1,80 1,80000

M118 : 

3,40 3,40000

M119 : 

4,20 4,20000

M125 : 

3,30 3,30000

M126 : 

20,00 20,00000

117 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 45,37170 250,00 11 342,93 800-713 RTS 23/ I

výkres D09 : 

detail 3 : 

napojení ploché střechy na stěnu : 

pěnový polystyren EPS 150 S tl.80 mm : 

13,50*0,80 10,80000

výkres D09 : 

detail 2 : 

detail atiky : 

pěnový polystyren EPS 100 S tl.60 mm z vnitřní strany atiky : 

(18,40+12,00+8,41+1,505+10,88)*0,30 15,36000

Stránka 78 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

polystyren XPS ve spádu 5%, tl.60 mm : 

(18,80+13,20+8,40+1,49+11,48)*0,36 19,21000

118 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 626,87000 140,00 87 761,80 800-713 RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

pěnový polystyren EPS 100 S tl.200 mm : 

10,525*6,20 65,25500

pěnový polystyren EPS 100 S spádový tl.0-120 mm : 

10,525*6,20 65,25500

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

pěnový polystyren EPS 150 S tl.200 mm : 

18,90*12,20 230,58000

11,00*1,60 17,60000

pěnový polystyren EPS 150 S spádový tl.20-140 mm : 

18,90*12,20 230,58000

11,00*1,60 17,60000

119 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 277,90000 50,00 13 895,00 800-713 RTS 23/ I

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

separační PE fólie : 

M101 : 

20,10 20,10000

M102 : 

20,70 20,70000

M103 : 

2,10 2,10000

M104 : 

Stránka 79 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

30,10 30,10000

M106 : 

13,30 13,30000

M107 : 

53,10 53,10000

M108 : 

9,60 9,60000

M109 : 

20,30 20,30000

M110 : 

23,50 23,50000

M111 : 

20,80 20,80000

M112 : 

16,90 16,90000

M113 : 

4,00 4,00000

M114 : 

3,50 3,50000

M115 : 

1,80 1,80000

M116 : 

5,40 5,40000

M117 : 

1,80 1,80000

M118 : 

3,40 3,40000

M119 : 

Stránka 80 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

4,20 4,20000

M125 : 

3,30 3,30000

M126 : 

20,00 20,00000

120 713-001 D+M přířez extrudovaného polystyrenu, šíře 160 mm, tloušťky 100 mm m 10,27500 100,00 1 027,50 Vlastní

výkres D09 : 

detail 1 : 

detail ploché střechy nad 2.01 : 

10,275 10,28000

121 283754601R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 

W/(m.K)

m3 1,21040 4 000,00 4 841,60 SPCM RTS 23/ I

výkres D09 : 

detail 2 : 

detail atiky : 

polystyren XPS ve spádu 5%, tl.60 mm : 

Začátek provozního součtu

  (18,80+13,20+8,40+1,49+11,48)*0,36 19,21000

Konec provozního součtu

19,2132*0,06*1,05 1,21000

122 28375766.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda 

= 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 14,67114 1 900,00 27 875,17 SPCM RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

pěnový polystyren EPS 100 S tl.200 mm : 

Začátek provozního součtu

  10,525*6,20 65,25500

Konec provozního součtu

Stránka 81 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

65,2550*0,20*1,05 13,70355

výkres D09 : 

detail 2 : 

detail atiky : 

pěnový polystyren EPS 100 S tl.60 mm z vnitřní strany atiky : 

Začátek provozního součtu

  (18,40+12,00+8,41+1,505+10,88)*0,30 15,35850

Konec provozního součtu

15,3585*0,06*1,05 0,96759

123 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 

= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 85,12245 2 000,00 170 244,90 SPCM RTS 23/ I

výkres D09 : 

detail 3 : 

napojení ploché střechy na stěnu : 

pěnový polystyren EPS 150 S tl.80 mm : 

Začátek provozního součtu

  13,50*0,80 10,80000

Konec provozního součtu

10,80*0,08*1,05 0,90720

výkres D01 : 

Skladba S1 : 

tepelně-izolační desky EPS 150 S tl.110 mm : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  20,10 20,10000

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

Stránka 82 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M107 : 

  53,10 53,10000

  M108 : 

  9,60 9,60000

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

  M115 : 

  1,80 1,80000

  M116 : 

  5,40 5,40000

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

Stránka 83 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

  M125 : 

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

277,90*0,11*1,05 32,09745

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

pěnový polystyren EPS 150 S tl.200 mm : 

Začátek provozního součtu

  18,90*12,20 230,58000

  11,00*1,60 17,60000

Konec provozního součtu

248,18*0,20*1,05 52,11780

124 28375971R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 

OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 4,11106 1 950,00 8 016,57 SPCM RTS 23/ I

Skladba S7 : 

plochá střecha nad 2.NP (nad M2.01) : 

pěnový polystyren EPS 100 S spádový tl.0-120 mm : 

Začátek provozního součtu

  10,525*6,20 65,25500

Konec provozního součtu

65,2550*0,06*1,05 4,11107

125 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 

OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 20,84712 2 200,00 45 863,66 SPCM RTS 23/ I

Stránka 84 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Skladba S8+S9 : 

plochá střecha nad 1.NP : 

pěnový polystyren EPS 150 S spádový tl.20-140 mm : 

Začátek provozního součtu

  18,90*12,20 230,58000

  11,00*1,60 17,60000

Konec provozního součtu

248,18*0,08*1,05 20,84712

126 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 3,45860 2 000,00 6 917,20 800-713 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

114,116,117,118,119,121,122,123,124,125, : 

Součet: : 3,45860 3,45860

Díl: 762 Konstrukce tesařské 35 669,60
127 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 279,54000 45,00 12 579,30 800-762 RTS 23/ I

odstranění stávající pultové střechy nad M201_bednění : 

10,80*6,30 68,04000

výkres D11 : 

odstranění skladby ploché střechy na nosnou konstrukci : 

bednění : 

19,00*8,50 161,50000

12,50*4,00 50,00000

128 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 34,18950 250,00 8 547,38 800-762 RTS 23/ I

výkres D09 : 

detail 2 : 

detail atiky : 

podkladní deska tl.25 mm : 

50 m vodorovně

Stránka 85 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(18,80+13,20+8,41+1,490+11,48)*0,525 28,02000

výkres D09 : 

detail 1 : 

detail ploché střehcy nad 2.01 - okapní hrana : 

podkladní deska tl.22 mm : 

10,275*0,60 6,17000

129 60725035R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 7,08970 300,00 2 126,91 SPCM RTS 23/ I

výkres D09 : 

detail 1 : 

detail ploché střechy nad 2.01 - okapní hrana : 

podkladní deska tl.22 mm : 

Začátek provozního součtu

  10,275*0,60 6,17000

Konec provozního součtu

6,1650*1,15 7,09000

130 607250361R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm m2 32,22820 350,00 11 279,87 SPCM RTS 22/ II

výkres D09 : 

detail 2 : 

detail atiky : 

podkladní deska tl.25 mm : 

Začátek provozního součtu

  (18,80+13,20+8,41+1,490+11,48)*0,525 28,02000

Konec provozního součtu

28,0245*1,15 32,23000

131 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,56807 2 000,00 1 136,14 800-762 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

128,129,130, : 

50 m vodorovně

Stránka 86 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Součet: : 0,56807 0,56807

Díl: 764 Konstrukce klempířské 126 109,61
132 764411124R00 Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 260 mm m 6,41000 1 000,00 6 410,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K2 : 

1,65+2*1,20+2*1,18 6,41000

133 764411130R00 Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 380 mm m 30,34000 1 200,00 36 408,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K1 : 

5*1,20+17*1,16+1,10+2*0,90+2*0,86 30,34000

134 764411157R00 Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého 

hliníkového profilu šířky 260-360 mm

pár 5,00000 400,00 2 000,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K2 : 

1,00+2,00+2,00 5,00000

135 764411159R00 Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého 

hliníkového profilu šířky 380-400 mm

pár 27,00000 400,00 10 800,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K1 : 

5,00+17,00+1,00+2,00+2,00 27,00000

136 764816420R00 Oplechování  okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m 10,27500 400,00 4 110,00 800-764 RTS 23/ I

výkres D09 : 

detail 1 : 

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 87 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

detail ploché střehcy nad 2.01 - okapní hrana : 

10,275 10,28000

137 764928303R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 

montáž 

m 22,60000 550,00 12 430,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K6 : 

22,60 22,60000

138 764928305R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, výroba (zhotovení) a 

montáž 

m 6,10000 650,00 3 965,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K7 : 

6,10 6,10000

139 764928306R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a 

montáž 

m 53,70000 700,00 37 590,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K5 : 

53,70 53,70000

140 764312821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 68,04000 100,00 6 804,00 800-764 RTS 23/ I

odstranění stávající pultové střechy nad M201_plech : 

10,80*6,30 68,04000

141 764331830R00 Demontáž lemování zdí  na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° m 45,94000 25,00 1 148,50 800-764 RTS 23/ I

demontáž lemování kolem atik a stěn střechy přístavku : 

9,50+19,00+13,00+4,44 45,94000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 88 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

142 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 77,29500 50,00 3 864,75 800-764 RTS 23/ I

odstranění stávajících vnějších parapetů : 

1.NP : 

0,86+0,86+6*1,16+1,65+1,435+1,18+1,18+4*0,58+1,80+1,66+1,67+1,65+0,90 24,13000

2.NP : 

1,18+1,70+1,67+1,70+1,20+5*1,16+2*1,16+3*1,20 19,17000

odstranění oplechování umělého obkladu na fasádě : 

10,00+8,50+15,50 34,00000

143 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,28968 2 000,00 579,36 800-764 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

132,133,136,137,138,139, : 

Součet: : 0,28968 0,28968

Díl: 766.3 Masivní vchodové dveře 60 000,00
144 DV001 D+M dveře vchodové masivní dřevěné 1480x2330 mm, bezpečnostní kování kus 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

Díl: 766b Dřevěné výplně EURO 723 000,03
145 766-001 D+M okno dřevěné EURO 1160x1800 mm, izolační trojsklo, barva rámu dub kus 17,00000 29 000,00 493 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

17,00 17,00000

146 766-002 D+M okno dřevěné EURO 860x1540 mm, izolační trojsklo, barva rámu dub kus 2,00000 22 000,00 44 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

2,00 2,00000

147 766-003 D+M okno dřevěné EURO 1200x1420 mm, izolační trojsklo, barva rámu dub kus 5,00000 25 000,00 125 000,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 89 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

5,00 5,00000

148 766-004 D+M okno dřevěné EURO 900x965 mm, izolační trojsklo, barva rámu dub kus 2,00000 17 000,00 34 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

2,00 2,00000

149 766-005 D+M okno dřevěné EURO 1100x1900 mm, izolační trojsklo, barva rámu dub kus 1,00000 27 000,03 27 000,03 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

Díl: 770 Hliníkové výplně otvorů 369 000,00
150 770-006 D+M okno hliníkové 1650x2450 mm, izolační trojsklo, barva antracit kus 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

151 770-007 D+M okno hliníkové 1435x2450 mm, izolační trojsklo, barva antracit kus 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

152 770-008 D+M okno hliníkové 1750x2450 mm, izolační trojsklo, barva antracit kus 1,00000 70 000,00 70 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

153 770-009 D+M okno hliníkové 1180x2450 mm, izolační trojsklo, barva antracit kus 2,00000 53 000,00 106 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

2,00 2,00000

Stránka 90 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

154 770-010 D+M okno hliníkové 1200x1550 mm, izolační trojsklo, barva antracit kus 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

155 770-011 D+M okno hliníkové 1200x600 mm, izolační trojsklo, barva antracit kus 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

Díl: 770.6 AL vstupní dveře 330 000,00
156 DV002 D+M hliníkové vstupní dveře 3500x2600 mm, zasklení bezpečnostním sklem kus 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

157 DV003 D+M hliníkové vstupní dveře 1200x2600 mm kus 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

158 DV004 D+M hliníkové vstupní dveře 2500x2600 mm, zasklení bezpečnostním sklem kus 1,00000 120 000,00 120 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu oken a dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 414 582,82
159 782131130RV3 Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky  žula leštěná, tloušťky 20 mm m2 92,91100 4 200,00 390 226,20 800-782 RTS 23/ I

soklová část : 

obklad ze žuly šedého odstínu z místních zdrojů (ČR) vč.lepidla na KZS : 

pohled západní : 

15,47*0,70 10,83000

svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným

Stránka 91 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

pohled jižní : 

20,90*1,10 22,99000

19,12*1,10 21,03000

pohled východní : 

5,00*1,10 5,50000

8,20*0,50 4,10000

pohled severní : 

23,00*0,50 11,50000

21,20*0,80 16,96000

160 782-001 D+M žulové ostění vč.lepidla m2 3,10000 5 000,00 15 500,00 Vlastní

pohled západní  : 

1.NP_vstup : 

(2*2,35+1,50)*0,50 3,10000

161 998782102R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m t 8,85662 1 000,00 8 856,62 800-782 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

159,160, : 

Součet: : 8,85662 8,85662

Díl: M21 Elektromontáže 282 400,00
162 210 20-1066.VL1 Svítidlo LED vestavné/přisazené 37W, 5420LM, 4000K, , označ. A ks 72,00000 1 600,00 115 200,00 Vlastní

163 210 20-1066.VL2 Svítidlo LED vestavné/přisazené 42W, 6150LM, 4000K, , označ. B ks 21,00000 1 600,00 33 600,00 Vlastní

164 210 20-1066.VL3 Svítidlo LED 26W přisazené, 5420LM, 4000K, označ., C ks 2,00000 1 600,00 3 200,00 Vlastní

165 210 20-1066.VL4 Svítidlo LED lištové 29W, 4000K, označ. D ks 46,00000 2 000,00 92 000,00 Vlastní

166 210 20-1066.VL5 Svítidlo LED přisazené 22W, 2200LM, 4000K, IP54,, označ. E ks 24,00000 1 200,00 28 800,00 Vlastní

167 210 20-1066.VL6 Svítidlo LED přisazené 48W, 6910LM, 4000K, označ., F ks 6,00000 1 600,00 9 600,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 159 096,81
168 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 101,45160 220,00 22 319,35 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

Stránka 92 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 101,45160 101,45160

169 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 50,72580 100,00 5 072,58 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 50,72580 50,72580

170 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 101,45160 220,00 22 319,35 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 101,45160 101,45160

171 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 909,36064 10,00 19 093,61 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 1909,36064 1 909,36064

172 979990105R00 Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 50,72580 400,00 20 290,32 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 50,72580 50,72580

173 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 30,43548 500,00 15 217,74 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 30,43548 30,43548

174 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 5,07258 500,00 2 536,29 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 5,07258 5,07258

Stránka 93 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

175 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 5,07258 500,00 2 536,29 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 5,07258 5,07258

176 979990122R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina,  , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 5,07258 2 500,00 12 681,45 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 5,07258 5,07258

177 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 5,07258 1 500,00 7 608,87 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 5,07258 5,07258

178 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 101,45160 100,00 10 145,16 800-2 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 101,45160 101,45160

179 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 913,06437 10,00 9 130,64 800-2 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 913,06437 913,06437

180 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovné přemístění

t 101,45160 100,00 10 145,16 800-2 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 94 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.1

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

79,80,81,84,85,86,87,88,94,98,115,127,140,141,142, : 

Součet: : 101,45160 101,45160

Celkem 7 285 444,00

Stránka 95 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-07-04T11:30:50+0200
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-07-10T13:08:40+0200
	MVDr. Zdeněk Křivánek




